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VR/AR Akiniai
Meta Quest 3
512GB
Mišriosios
Realybės
Žaidimų
Komplektas

Meta Quest 3 512GB: Aukščiausios Klasės Mišriosios

Realybės Akiniai

Ženkite į revoliucinę mišriąją realybę (MR) su Meta Quest 3 512GB. Šis viskas viename įrenginys
sklandžiai sujungia virtualųjį pasaulį su jūsų fizine aplinka, siūlydamas neprilygstamą panirimo lygį
žaidimams, fizinėms treniruotėms ir darbui. Patirkite vaizdus, kurie yra dukart galingesni nei Quest 2
modelio, užtikrinantys stulbinantį aiškumą, nesvarbu, ar ginatės nuo virtualių priešų, ar
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bendradarbiaujate su kolegomis skaitmeninėje darbo erdvėje.

Milžiniška Atmintis Neribotam Turinys

512GB Vidinė Atmintis: Daugiau niekada nereikės rūpintis žaidimų trynimu. Didžiulė 512GB
talpa suteikia pakankamai vietos atsisiųsti šimtus AAA lygio žaidimų, eksperimentinių AR
patirčių ir produktyvumo programų, užtikrinant, kad visa jūsų biblioteka visada būtų paruošta
naudojimui.
Pažangi Mišrioji Realybės Peržiūra (Passthrough): Naudokite proveržio technologiją, kuri
teikia aukštos kokybės spalvotą aplinkos perdavimą, leidžiantį aiškiai matyti savo aplinką, kol
virtualūs elementai realistiškai sąveikauja su ja.
Neprilygstamas Našumas: Maitinamas naujos kartos „Snapdragon“ lustu, sukurtu specialiai
VR, Quest 3 siūlo žaibišką įkėlimo laiką ir sklandžią, detalią grafiką, reikalingą sudėtingiausioms
virtualiosios realybės aplinkoms.
Ergonomiškas Patogumas: Pertvarkytas, siekiant maksimalaus patogumo ilgų sesijų metu,
šis įrenginys pasižymi plonesniu profiliu ir pagerintu svorio paskirstymu, todėl valandų
valandos žaidimo atrodo lengvos.

Funkcijos, Didinančios Panirimą

Meta Quest 3 iš naujo apibrėžia, ką gali pasiekti autonominė VR technologija. Patobulintas lytėjimo
grįžtamasis ryšys ir geresnė sekimo technologija užtikrina, kad kiekvienas judesys ir sąveika jaustųsi
natūraliai ir reaguoja. Pasinerkite į didžiausią pasaulyje VR turinio biblioteką, optimizuotą
aukščiausiam Quest 3 našumui.

OCULUS (dabar Meta) yra virtualiosios ir papildytosios realybės technologijų pionierius lyderis,
įsipareigojęs kurti įtraukiančios kompiuterijos ateitį ir jungti pasaulį per erdvines patirtis.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir garantuojame autentiškus
naujausios kartos VR aparatinės įrangos produktus.

gogle do wirtualnej rzeczywistości
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